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syndernas förlåtelse och ett evigt liv. 
Enligt Markusevangeliets skildring av Pås-
kens budskap kommer några kvinnor för att 
smörja Jesu kropp med välluktande kryddor. 
De är fyllda av oro och praktiska frågor som 
rör sig kring hur de ska få tillgång till krop-
pen som ligger i graven. De vet att det finns 
en stor sten för ingången. När de kommer 
fram upptäcker de att stenen är bortrullad 
och de förvånade, förtvivlade kvinnorna mö-
ter i graven en ung man i lång vit dräkt. Han 
säger: ”-Var inte förskräckta. Ni söker efter 
Jesus från Nasaret, han som blev korsfäst. 
Han har uppstått, han är inte här.” Kvin-
norna uppmanas att säga till Petrus och de 
andra lärjungarna att Jesus, den uppståndne 
går före dem till Gallileen. Kvinnorna läm-
nar graven springande, darrande och utom 
sig. De är rädda och omtumlade av alla käns-
lor. Vi läser vidare att Jesus först visat sig för 
Maria från Magdala. Genomgående för hela 
berättelsen i Markusevangeliet är att Jesu 
närmaste sörjer och gråter. De har spontant 
svårt för att tro dem som berättar att Jesus 
har uppstått från de döda. 
Vi läser vidare i Markusevangeliet att Jesus 
visar sig för två lärjungar på vandring och 
sedan för de elva lärjungarna när de ligger till 
bords. Jesus förebrår dem för deras otro trots 
att de sett honom som uppstånden. Läser vi 
i de övriga evangelierna möter vi liknande 
reaktioner. Det är förunderligt och märkligt 
det som sker. De som är med i händelsernas 
centrum, i dramat, vet inte vad de ska tro. 
Och på något sätt är det på samma sätt 
än idag. Vad ska vi tro om budskapet som 
förkunnas under Påsken, där Påskdagen är 
Kristi uppståndelses fest, den dag då Jesus 
blev levande igen? Vad betyder det för mig, 
egentligen? Tanken har funnits med mig se-
dan kyrkoherdemötet i Lund. Det är ju det 
allra mest grundläggande i den kristna tron, 
det här med Jesu uppståndelse. Vad betyder 
det i vår tillvaro idag som på så många sätt 
är så osäker? Vad betyder Jesu seger över dö-
den? Vad betyder det att Gud genom sin son 
visade att kärleken är starkare än hatet och 
våldet; att döden inte fick sista ordet. Vad 
betyder det för människor idag som är tyng-
da av oro, förtvivlan och förvirring? Gör det 

skillnad i ditt och mitt liv, på djupet? Ja, det 
är närgångna men viktiga frågor. 
I den märkliga värld vi nu lever i behöver 
vi reflektera över Påskens budskap, enskilt 
men också tillsammans med andra. Vi får se 
det som en möjlighet att ventilera lite djupa-
re tankar kring mysteriet med Jesu död och 
uppståndelse. En fråga jag ofta hör är var 
Gud finns i allt detta märkliga som sker i vår 
värld i dag. Många känner sig övergivna och 
vilse och undrar varför Gud inte griper in. 
Jag hör också röster som säger att man näs-
tan tappat tron på mänskligheten.
Påskens budskap säger oss att Gud inte har 
övergivit oss. Han är i allra högsta grad med 
oss. Jesus, den uppståndne och levande Her-
ren, vandrar tillsammans med oss här på 
jorden, liksom han en gång vandrade med 
Emmausvandrarna som vi läser om Lukas 24 
kapitel.
Det står att de först inte känner igen honom 
men när han utför en för dem välkänd hand-
ling, att bryta brödet och dela måltidsgemen-
skap, blir de medvetna om att det är den upp-
ståndne Jesus de möter. 
Tänk på att du aldrig är ensam. Den upp-
ståndne Jesus vandrar vid din sida. Han finns 
där. Han vet om din oro och ängslan. Han 
lyssnar till dig. Han undervisar dig. Han de-
lar ditt liv när du drar dig undan i ensamhet 
och när du finns i gemenskap med andra. 
Han vill bära dig som en bro över mörka 
vatten. Håll ögonen öppna för möten med 
den uppståndne så att du känner igen ho-
nom. Det kan vara så att du möter honom 
i en medmänniska som är uppfylld av Jesu 
kärlek och omsorg.
Som du märker fick du inget tydligt svar om 
vad uppståndelsen betyder för mig. Men jag 
kan lova dig att den betyder oerhört mycket i 
mitt liv. Men jag fortsätter att djuploda mina 
tankar och jag hoppas att det är likadant för 
dig. Kanske kan vi få till ett fint och givande 
samtal kring detta ämne när vi möts nästa 
gång…
Jag önskar dig som läser detta allt gott på 
steget in i sommarens sköna tid. 
Gud välsigne Dig

Mats Svensson, kyrkoherde 

”Vad betyder Jesu 
uppståndelse för dig”

”-Vad betyder Jesu uppståndelse för dig?” 
Den frågan riktade biskop Johan till oss kyr-
koherdar när vi var samlade i Lund i början 
av april i år. Han uppmanade oss att vi verk-
ligen skulle stanna upp inför det högst ak-
tuella ämnet. Vi skulle inte snabbt bara för-
söka formulera ett eller flera svar. Nej, hans 
förhoppning var att vi skulle låta frågan om 
Jesu uppståndelses betydelse ligga där i vårt 
medvetna och undermedvetna; låta innehållet 
sjunka in och verkligen få fäste inom oss inn-
an vi formulerade det i ord. Det skulle gå in 
på djupet i vårt inre. Som präster är vi vana 
vid att formulera oss i predikan och genom 
teologiska reflektioner. Vi är tränade till det. 
Det ingår i vår profession. Men här var det 
frågan om någon annat. 
I skrivande stund ligger Påskhelgen alldeles 
framför mig och jag känner på mig att det 
kommer att bli speciellt att fira Påsk i år, sär-
skilt med tanke på den fråga som biskopen 
satte i fokus.
Jag tänker att frågan om betydelsen av Jesu 
uppståndelse får gå vidare också till dig som 
läser dessa rader. Vad betyder Jesu uppstån-

delse för dig? På vilket eller vilka sätt är den 
angelägen för dig? Låt den frågan beröra dig. 
Jag uppmanar dig att verkligen stanna upp 
inför den. 
I år följde vi Markusseriens texter under 
Påsken. Där ingår bland annat en text från 
1 Korintierbrevet som innehåller en reflek-
tion som på pricken sätter brännpunkten på 
Påskens centrala innehåll, dvs uppståndelsen 
från de döda. Vi läser: ”Om Kristus inte har 
uppstått, då är vår förkunnelse tom, tom är i 
så fall också tron. Då är vår tro meningslös 
och vi är kvar i våra synder.” Texten visar att 
Jesu uppståndelse på något sätt är helt av-
görande för den kristna tron. Men också att 
det finns mycket att säga om trovärdigheten i 
budskapet. Och en fråga finns där i bakgrun-
den: tänk om han inte har uppstått? Men så 
avslutas texten med att nu har Kristus upp-
stått från de döda vilket innebär att det finns 

KYRKOHERDE
MATS HAR ORDET



Läs mer om Musik i sommarkväll på sid 26-27
och om Vägkyrkan i Farstorp på sid 28-29

Barnverksamheten 
har sommaruppehåll 

Öppet Hus börjar v.34 och 
barngrupperna v.35

☀

🐝

Församlingsbladet finns att läsa på vår hemsida: 
www.svenskakyrkan.se/bjarnumspastorat

NYHET!

Höstens tisdagsträffar i 
Farstorps församlingshem

26/8, 30/9, 28/10, 25/11

Kl 14:00

Gemenskap, servering & 
underhållning

Du som börjar i 8:an till hösten, eller är äldre och inte hunnit 
konfirmera dig än, är välkommen att konfirmeras i Bjärnums pastorat 

under hösten 2025 till våren 2026. Nu kan du anmäla dig!
maila bjarnums.pastorat@svenskakyrkan.se eller ringa/sms 

Prästen Ullrika Jäderland på tfn 076-7676206. Hoppas att vi ses!

Sopplunch
Varmt välkomna till höstens soppluncher 
i Bjärnums församlingshem. Vi äter 
soppa, smörgås, kaka och kaffe 
tillsammans. Priset är 50:-
Höstens träffar är kl 12.00:  
2 sept, 7 okt, 11 nov.

En kort andakt/betraktelse  
vid varje tillfälle.
Vid frågor eller ev. 
allergier ring  
Sofia Malm  
076-7676209. 

 V Bibelsamtal i Bjärnums församlings-
hem Varannan torsdag kl 14.00: 
21/8, 4/9, 18/9, 2/10

 V Bönestund i Bjärnums församlings-
hem Varannan torsdag kl 14.00:  
3/7, 17/7, 31/7, 14/8, 28/8, 11/9, 
25/9 

Norra Åkarp 
söndag 1 juni  

kl 18.00

GospelgudstjänstGospelgudstjänst
Arise  

från Perstorp

under ledning av  
Aase Ericsson

Kl 09.30 samling 
utanför kyrkan

Medtag fika

Kl 11.00 Mässa i 
Vankiva kyrka

Präst: Ullrika Jäderland

Pilgrimsvandring 
2 juni  i Vankiva

4 5

det händer i Bjärnums pastorat



Årets föreläsningskväll gästades av 
Bille Viberg, en av föreningen SHEDOs 
föreläsare. Föreläsningen hette "Billies 
resa – från botten upp till toppen" och 
handlade om Billies erfarenheter av 
självskadebeteende och om föreningen 
SHEDO.  
SHEDO är en ideell förening vars syfte 
är att sprida kunskap om ätstörningar 
och självskadebeteende, stödja drab-
bade och närstående samt arbeta in-
tressepolitiskt och opinionsbildande 
för en bättre vård för dessa patient-
grupper.

Föreläsningskväll 29 jan 
i Norra Åkarps församlingshem

Gudstjänst för små & stora 
i Norra Åkarp, Farstorp och Vankiva kyrka 

Kyndelsmässodagen 2/2

I Vankiva medverkade Scouterna och bjöd på fika efter Gudstjänsten.

Utdelning av De yngstas Bibel till 5-åringar. 

Barngrupperna medverkade med sång & det serverades fika i kyrkan. 
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Brödauktion
Brödauktionen den 18 mars i 
Vankiva blev en fin kväll. 

Vi vill tacka alla som skänkte 
bröd och kakor, samt annat smått och gott. 

Tack till kören som Anna leder så bra. 

Tack till alla som hjälpte till både före och efter kvällen. 

Tack också till Jörgen som ropade så summan till ACT blev fina 
8945 kr.

Sol-Britt, Anita och Anders

Vid årets första församlingsfrukost 
berättade Staffan Andersson, Farstorp,  
under rubriken ”I demokratins tjänst” om 
sitt mångåriga arbete som ombudsman 
för Centerpartiet, som kyrkopolitiker 
och som ledarskribent för tidningen 
Norra Skåne. Sedan 2002 har han också 
varit kyrkvärd i Farstorp och drev under 
många år sitt lantbruk vid sidan om. I 
sin underhållande framställning vävde 
Staffan in anekdoter från sin rika fond 
av minnen från åren som gått. 

Han berättade t.ex. om en händelse från 
sin tidiga ungdom då han var med i 4H. 
Ungdomarna i föreningen skulle ha ett 
sammanträde i den byggnad mitt emot 
församlingshemmet i Farstorp som då 
inhyste Farstorps sparbank. Staffan, som 
då var ordförande, bad en av kamraterna 
att öppna lådan i sammanträdesbordet 

för att ta fram ordförandeklubban. Till 
hans stora förvåning låg det i lådan 
ett stort antal prydliga sedelbuntar i 
olika valörer, alltså Sparbankens hela 
dagskassa, som någon hade glömt 
att låsa in i valvet. Ungdomarna fick 
skyndsamt ringa bankens ordförande, så 
att pengarna kunde flyttas till ett säkrare 
ställe. 

Alla vi som lyssnade fick en god bild 
av vad som hänt inom politikens och 
kyrkans område i våra bygder och 
på riksplanet under det senaste dryga 
halvseklet och även många glada skratt. 

Ulla Stridsberg

Församlingsfrukost
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Prästkragens förskola
Under läsåret 2024/2025 har förskolan Hälsa som vårt fokusområde. 
I fokusområdet Hälsa har vi fokuserat på att vi behöver röra oss, äta 
hälsosam mat och relationerna till varandra.
De yngre barnen har en maskot i form av en virkad giraff som heter 
Sverker. Att ha en maskot på förskolan som följer med oss på alla 
aktiviteter är fantastisk för att skapa en känsla av gemenskap, trygghet, 
glädje och spänning under barnen dag på förskolan. Sverker är med på 
olika aktiviteter som har med fokusområdet Hälsa att göra. Sverker följer 
även med oss till skogen, andra äventyr och lärande. På avdelningarna har 
vi pratat om vad Sverker behöver för att må barn. 
Sverker och vi behöver:

• Hälsosam mat och vatten för att orka med dagen 
• Vila för att återhämta sig och få ny energi
•  Socialt samspel med kompisar. Här har vi hjälp av våra fokusord - snälla ord, 

snälla händer, dela med dig, upptagen, förlåt, stopp, låna, ledig och tack.
•  Kärlek och trygghet

De äldre barnen har pratat om hur vi visar respekt och omtanke mot varandra. DEN 
GYLLENE REGELN ”Var mot andra som du vill att de ska vara mot dig” är något 
som vi ofta återkommer till och som genomsyrar hela vår verksamhet på Präst- 
kragens förskola. Att vara en bra kompis skapar trygghet tillsammans. Det betyder 
att vi:

• Lyssna på varandra
•  Dela med oss och hjälpa till
•  Säga snälla ord och visa omtanke
•  Respektera att vi är olika men lika 

mycket värda
•  Lösa konflikter genom att prata och 

lyssna

Genom lekar, samtal och berättelser lär 
barnen hur en bra kompis ska vara. Vi 
tränar på att sätta oss in i andras känslor 
och funderar kring hur vi vill att andra ska 
vara mot oss. När vi tillsammans skapar en 
snäll och trygg gemenskap mår vi alla bra.

Vill du besöka 
Prästkragen eller veta 

hur du ansöker om plats 
till ditt barn?  

Välkommen att ta 
kontakt med rektor   

Jenny Nilsson 
 0451-77 46 15



Café Nystan
Då har vi äntligen haft premiär för vår nyhet Café 
Nystan! Vi blev 11 personer på vår första träff och 
det var blandade åldrar och blandade alster, precis 
så som vi hade önskat. En del kom utan handarbete 
och var med och fikade och pratade. Har man inga 
egna garnen, stickor eller virknålar har vi ett litet 
utbud av detta som man kan låna. Vi hoppas på ännu 
fler besökare framöver och att vårt lilla Café Nystan 
fortsätter växa. Välkomna! 

Sofia, Pernilla & Malin

Vi har nu sommaruppehåll 
startar igen den 1 september

Prästkragens förskola 20 år 
Hösten 2005 öppnades Prästkragens 

förskola i prästgården i Vankiva. Vi fyller 
alltså 20 år och detta ska vi fira! 

 

lördagen den 13 september 2025 

 

Klockan 11.00 börjar firandet med 
familjegudstjänst i Vankiva kyrka. 

Därefter är alla välkomna till öppet hus 
på Prästkragens förskola med fika, 

hoppborg och annat skoj! 

 

Varmt välkomna 

önskar Prästkragens Förskola 
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Vi har alla samma rättigheter. Men beroende på var vi föds  
ser verkligheten olika ut. Det kan vi aldrig acceptera. 

svenskak yrkan.se/act

För allas rätt till ett värdigt liv 
under samma himmel.

SWISHA DIN
GÅVA TILL 

900 1223

VI LEVER ALLA UNDER  
SAMMA HIMMEL 

FOTO
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Anita Ekestorm och Anders Adersjö,
Kyrkvärdar i Vankiva 
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EFS MISSIONSFÖRENINGS PROGRAM 
JUNI-AUGUSTI 2025

Sönd 15 juni kl 17 EFS- stugan, Vittsjö. Gudstjänst Fredrik Davidsson

Lörd 5 juli kl 18 EFS-stugan, Vittsjö. Sommarkväll med Dan - Inge 
Olsson. 

Lörd 23 aug kl 18 EFS- stugan, Vittsjö. Upptaktskväll med Ingrid Ceasar. 
Servering

Reservation för ändringar

KYRKOVALET DEN 21 SEPT 2025
Nu närmar sig kyrkovalet. Nästa nummer av församlingsbladet som kommer ut om-
kring den 1 september, kommer att bli en valtidning. Samtliga nomineringsgrupper 
kommer att presentera sig. Information om tider mm.

Men dessförinnan, förhoppningsvis efter midsommar kommer all information att 
finnas på Pastoratets hemsida. Röstkort till väljarna skall komma dem tillhanda senast 
den 3 september 2025.
Valnämnden

Ev frågor: 
Bengt Arne Nilsson
valnämndens ordf. 0708-571451

Helen Lindell
Valnämndens vice ordf. 0766-418564 
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Nu har terminens sista sopplunch ägt rum och 
jag ser tillbaka på fina tillfällen av gemenskap . 
Tack till er volontärer för all hjälp innan, under 
tiden och efter luncherna . Tack till alla er som 
kommit och ätit och delat gemenskapen, tack 
för fina samtal och god samvaro .

Varmt välkomna tillbaka till höstens 
soppluncher, både nya och gamla gäster .

Jag ser fram emot att möta dig!

Sofia Malm

Sista soppan för terminen

Ett sopptips ni kan prova i sommar är gazpacho. Passar 
väldigt bra en varm sommardag då den med fördel 
skall ätas kall. Här följer mitt recept: 

2 röda paprikor 
1 röd lök 
3 klyftor vitlök 
250 gr körsbärstomater 
1/2 röd chili 
1 gurka 
1 paket passerade tomater 
1 msk vitvinsvinäger 
1 msk sweet chilisås 
1 msk honung
2 msk grönsaksfond 
Olivolja 
Salt 
Svartpeppar 

Dela paprika och rödlöken och lägg i en ugnsfast form tillsammans med körsbärstomater, 
vitlöksklyftor och den halva chilifrukten, Salta och svartpeppra lite och ringla över lite olivolja. 
Rosta detta i ugnen på 200 grader i ca 15 minuter. Mixa sedan den rostade grönsaksblandningen 
med övriga ingredienser och smaka av med salt och peppar. 
Låt gärna soppan stå i kylen över natten innan du sedan äter den, så kommer smakerna fram 
ännu mer. Servera tillsammans med gurkstavar, knaperstekta kalla baconskivor och en god 
brödskiva. 

Sofias gazpacho

Datum för soppluncher 
hösten -25

2 september
7 oktober

11 november
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Barnverksamheten

Här på Afterschool leker vi och har kul, 
fikar pysslar och läser ur bibeln 

hälsar Barnledarna 

Familjekväll i 
Norra Åkarps Församlingshem 3/4 

med kaffe, kaka och grillad korv. 
Vi målade ägg, sjöng, hade andakt och umgicks 

Mycket trevlig kväll tillsammans. 

22
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Konfirmationsläger
28-30 mars

Vi har varit på ett härligt läger på Missionsgården i Breanäs . Helgen har fyllts med undervisning 
och planering av Ullrika Jäderland inför den kommande Konfirmationsgudstjänsten den 3 maj .

Vi har haft roliga lekar, tårttävling, sång, god mat & fika, bad, mycket skratt och en härlig 
gemenskap . Catrine Esselgren kom och spelade och sjöng på lördagsförmiddagen . Förutom de 
11 konfirmanderna så var det 6 ungdomsledare och 3 föräldrar med på lägret .

Vi avslutade på söndagen med en Högmässa i Norra Åkarps kyrka där konfirmanderna 
medverkade med sång . 

Lägerhelgen i Breanäs är något vi hoppas att konfirmanderna kommer att komma ihåg och 
minnas för alltid . 

Tisdagsträffar mm i Farstorp
28/1 Britt Nilsson och Haroon Johansson sjöng och 
spelade på tisdagsträffen. Nostalgi och andra kända 
låtar. Britt Nilsson, Eslöv, bördig från Farstorp, och 

Haroon Johansson, Hyllinge, känd från Farmen på TV. 

25/2 3G! 3 goa, glaa grebbor från Mörrum roar 
med sång och musik.

25/3 Ulla Stridsberg, Lur, berättar 
och visar bilder från en resa till 6 

länder på Balkan.

Vid Mariamässan 23/3 sjöng Kyrkoherde 
Mats Svensson sången ”Mysterium”. Efter 

mässan serverades kaffe och våfflor i 
församlingshemmet.

På fastlagssöndagen 2/3 sjöng Sofia Nilsson med 
HÄB-kören i Farstorps kyrka. 

24
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Musik i sommarkväll
Tisdag 3 juni kl. 19.00 Norra Åkarps 
kyrka

Jarl Sjunnesson är en uppskattad sångare och 
musiker som samarbetat med flera av våra folkkära 
artister som Sonja Aldén, Gladys Del Pilar och Maria 
och Robert Wells mm..

Han har också under flera år tillsammans med 
sin fru gjort Mat & Musikvandringar på sin gård 
”Baggagården” ett arrangemang som gästats av 
många besökare från när och fjärran.

I N. Åkarps Kyrka kommer han vid pianot bjuda på 
både egna tänkvärda låtar, blandat med sånger som 
inspirerat och berört honom. En härlig blandning med 
både sväng och ljuva toner.

Tisdag 10 juni kl. 19.00 Vankiva kyrka

Les Coeurs - Vi är en varmhjärtad, rutinerad 
sångensemble med lokal anknytning, som älskar att 
besöka landets kyrkor på sommaren för att framföra 
våra fina musikprogram.

Sex sångare-sex stämmor, en körledare som briljerar 
på piano och orgel samt vår instrumentalist som 
glittrar och sprider sköna klanger på saxofon och 
tvärflöjt.

I år firar vi 25 år tillsammans och vill gärna toppa det 
med ett besök i Bjärnums Pastorat.

Tisdag 22 juli kl. 19.00 Norra Åkarps kyrka
”Härlig Tangomusik”
Engerkvartetten (Mirjam, Karin, Sara och Rebecca Enger)
kommer att bjuda på en kväll full av härlig tangomusik.
Det kommer att bli både långsamma, vemodigt vackra och 
snabba, rytmiskt spännande tangos.
Musiken är skriven av Astor Piazzolla och arrangemangen är 
gjorda av Jasmine Enger.

Tisdag 29 juli kl. 19.00 Vankiva kyrka
”Våra pärlor”
Denna kväll bjuder vi på några av våra pärlor. I vår familj är 
musiken central och att få mucisera tillsammans är verkligen 
en ynnest. Denna gång är det Erika och Nina som spelar 
tillsammans. Erika går på estetiska programmet i Hässleholm. 
Hon spelar saxofon, piano och sjunger.

Nina jobbar som musiklärare i kommunen och har tvärflöjt som 
sitt huvudinstrument.

Båda två är med i Bodekull Gospel and Jazz orchestra. 

Tisdag 5 augusti kl. 19.00 Norra Åkarps kyrka
”Hjärtats nyckel heter sång”
Vi som kommer är:
Familjen Hedström: Anna 
Maria, Lars och Linnea.

Tisdag 8 juli kl. 
19.00 Vankiva kyrka
"Avskalat men kärnfullt"
Två röster, en gitarr och ett glockenspiel tolkar sånger av Erik Tilling, Bengt 
Johansson och Ingmar Johánsson mfl.

Marie & Jacob Sjörén
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Farstorps vägkyrka
I sommar blir det, enligt traditionen, vägkyrka i Farstorp veckorna 26 och 27, 
måndag till fredag kl 13-16. Kl 14 börjar ett sång- och musikprogram, med 
välkända och uppskattade sångare och musiker. Programmet innehåller också en 
kortare andakt. Lördagen den 28 juni kl 18 är det musikgudstjänst med det kända 
jazzbandet Gospel Stompers.

I församlingshemmet är det kaffeservering och utställning av konst och konsthant-
verk från Göingebygden. Välkomna till Farstorps vägkyrka alla från våra tre för-
samlingar och från andra orter!

Vägkyrkokommittén genom 
Ulla Stridsberg

Måndagen den 23 juni
Sång och musik
Ingrid och Bengt 
Almfjord, Osby

Tisdagen den 24 juni
Sång till dragspel, 
gitarr, bas och 
trummor
Svänggänget, 
Kristianstad
Jan Nilsson, Färlöv
Mats Wetterberg, 
Mörrum
Arne Håkansson, 
Gualöv
Torvald Olsson, 
Kristianstad

Onsdagen den 25 juni
Från pärleporten  
till Elvis
Gunilla och Johan 
Sigvardsson, Vimmerby

Torsdagen den 26 juni
Sång och musik
Bygdespelarna, Vittsjö
Curt Nilsson, Verum

Fredagen den 27 juni
Läsarsånger till gitarr
Rolf Liljenberg, 
Bjärnum

Lördagen den 28 juni 
kl 18 Obs tiden!
Konsert med en 
blandning av jazzlåtar, 
psalmer och gospel 
The Gospel Stompers
Lars Åke Martinsson, 
Sösdala, bas och sång, 
kapellmästare 
Loffe Sturesson, 
Malmö, sopransax, 
tenorsax
Uno Hellgren, 
Hällevik, trumpet
Vincent Nilsson, 
Malmö, trombon
Jörgen Grimberg, 
Sösdala, gitarrbanjo
Bernt-Ove Kroon, 
Osby, piano
Bengt Svensson, 
Hällevik, trummor

Måndagen den 30 juni
Sång till gitarr, piano 
och trummor
Anders Lennartsson, 
Farstorp
Curt Nilsson, Verum
Jonas Lennartsson, 
Halmstad
Sofia Nilsson, Farstorp

Tisdagen den 1 juli
En salig blandning 
Rune Lindqvist, 
Hässleholm, sång och 
piano 
Arne Dahlström, 
Hässleholm, sång och 
klarinett 

Onsdagen den 2 juli
Sång och musik
Free Tezz
Fredrik Häggström, 
Hässleholm
Theresa Blom, Västra 
Torup

Torsdagen den 3 juli
Ord och många visor 
Daniel Björk, Glimåkra

Fredagen den 4 juli
Tack för musiken
Dan-Inge Olsson, 
Sösdala

Arrangemangen 
genomförs i samarbete 

med Sensus.

Farstorps vägkyrka 23 juni – 4 juli kl 13-16   Musikandakt vard kl 14
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Kalender
Norra Åkarp, Vankiva & Farstorp

MAJ
25 söndag 
Norra Åkarp

Farstorp

Bönsöndagen 
11.00 Högmässa

09.00 Gudstjänst

27 tisdag 
Farstorp

 
14.00 Tisdagsträff

29 torsdag 
Norra Åkarp

Kristi Himmelsfärds dag 
08.00 Gökotta Hillarps Missionshus

JUNI
1 söndag 
Norra Åkarp 
 

Vankiva

Sön före Pingst 
18.00 Gospelgudstjänstj med 
gospelkören Arise från Perstorp 
under ledning av Aase Ericsson

09.30 Pilgrimsvandring  
11.00 Mässa

3 tisdag 
Norra Åkarp

 
15.00 Nybo

19.00 Musik i sommarkväll. 
Medverkande är Jarl Sjunnesson

4 onsdag 
Norra Åkarp

 
08.00 Morgonmässa i 
församlingshemmet

8 söndag 
Norra Åkarp

Farstorp

Pingstdagen 
11.00 Gudstjänst

14.00 Gudstjänst vid Hörrödskvarn. 
HÄB-kören medverkar.

10 tisdag 
Vankiva

 
19.00 Musik i sommarkväll ”Les 
Coeurs”

15 söndag 
Norra Åkarp

Vankiva

Hel.Tref dag 
11.00 Gtj Kyrkokören medverkar

09.00 Högmässa

17 tisdag 
Norra Åkarp

 
15.00 Nybo Nattvard

21 lördag 
Farstorp

Midsommardagen 
14.00 Friluftsgtj vid Springvattnet 
intill Farstorps kyrka. Sång: Lotta 
Eroldsson

22 söndag 
Vankiva

Den helige Joh. Döparens dag 
14.00 Gtj vid Mala Stenar.  
Sång: Lotta Eroldsson

23 juni -4 juli - Vägkyrkan i Farstorp

28 lördag 
Farstorp

 
18.00 Helgsmålsbön.  
Gospel Stompers

29 söndag 
Norra Åkarp

2 s e Tref  
11.00 Högmässa 

JULI
1 tisdag 
Norra Åkarp

 
15.00 Nybo

6 söndag 
Vankiva

Farstorp

3 s e Tref  
09.00 Gtj 

11.00 Högmässa

8 tisdag 
Vankiva

 
19.00 Musik i sommarkväll.  
Marie och Jacob Sjörén

13 söndag 
Norra Åkarp

Vankiva

4 s e Tref  
11.00 Gtj 

09.00 Högmässa

15 tisdag 
Norra Åkarp

 
15.00 Nybo Nattvard

20 söndag 
Vankiva

Farstorp

Apostladagen  
11.00 Gudstjänst 

09.00 Högmässa

22 tisdag 
Norra Åkarp

 
19.00 Musik i sommarkväll 
Engerkvartetten 

27 söndag 
Norra Åkarp

Farstorp

6 sönd e Tref. 
11.00 Högmässa 

09.00 Gudstjänst

29 tisdag 
Vankiva

 
19.00 Musik i sommarkväll.  
Nina och Erika Kristensson

AUGUSTI
3 söndag 
Vankiva

Kristi förklarings d 
11.00 Gudstjänst

5 tisdag 
Norra Åkarp

 
15.00 Nybo 
19.00 Musik i sommarkväll  
Fam Hedström 

10 söndag 
Norra Åkarp

Farstorp

8 s e Trefaldighet  
11.00 Gtj 

09.00 Högmässa

17 söndag 
Norra Åkarp

Vankiva

9 s e Trefaldighet  
11.00 Högmässa 

09.00 Gtj

19 tisdag 
Norra Åkarp

 
15.00 Nybo Nattvard 

24 söndag 
Vankiva

Farstorp

10 sönd e Tref  
11.00 Högmässa 

09.00 Gtj

26 tisdag 
Farstorp

 
14.00 Tisdagsträff

27 onsdag 
Norra Åkarp

 
08.00 Morgonmässa

31 söndag 
Norra Åkarp

Vankiva

11 s e Tref  
11.00 Gtj 

09.00 Gtj

SEPTEMBER
6 lördag 
Farstorp

 
14.00 Musikgudstjänst  
HÄB & Cartilagokören

7 söndag 
Farstorp 
Vankiva

 
09.00 Gudstjänst 
11.00 Högmässa

Vid eventuella förändringar se aktuell 
information i predikoturen och almanackan på 
hemsidan: 
www.svenskakyrkan.se/bjarnumspastorat
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HÄR NÅR DU OSS

Vinnare i förra korsordstävlingen:
Knut Thörn, Farstorp 
Eva Klang, Hässleholm 
Karin Svensson, Farstorp

Grattis! 
Presentkort kommer på posten.

Skicka in det nya korsordet senast 
1 augusti 2025 till:
Bjärnums Pastorat
Gamla kyrkvägen 2
282 64 Bjärnum

Pastorsexpeditionens öppettider:

tisdag och torsdag 10.00-12.00

Tel 0451-77 46 00

Adress: Gamla Kyrkvägen 2, 282 64 Bjärnum

E-post: bjarnums.pastorat@svenskakyrkan.se

Hemsida: www.svenskakyrkan.se/bjarnumspastorat

 

Bjärnums församlingshem

Besöksadress: Bygatan 4 i Bjärnum

Vankiva församlingshem

Farstorps församlingshem

Gravärenden: Magnus Johansson

(Säkrast torsdagar) 0451-77 46 12

Jourhavande präst, varje natt 21.00-06.00, nås via 112

Arbete Mobil

    Kyrkoherde Mats Svensson 0451-77 46 05 076-767 62 05

    Präst Ullrika Jäderland 0451-77 46 06 076-767 62 06

    Kyrkomusiker Catrine Esselgren 0451-774616 076-761 54 77

Curt Nilsson 070-254 67 68

    Administratör Malin Rask 0451-77 46 04 076-837 46 01

    Kamrer Emma Jönsson 0451-236 55 073-644 06 76

    Församlingsvärdinna Sofia Malm 0451-77 46 09 076-767 62 09

    Församlingsassistent Pernilla Ekberg 0451-77 46 03 076-767 20 81

    Barnledare Rachel Liljenberg 0451-77 46 08 076-767 62 08

    Förskolan Prästkragen 0451-77 46 20 076-767 62 03

    Rektor Prästkragen Jenny Nilsson 0451-77 46 15

    Kyrkvaktmästare Magnus Johansson, N Åkarp 0451-77 46 12

Kristina Jansson, N Åkarp 0451-77 46 11

Martin Larsson, Farstorp 0451-77 46 13

Jeanette Nilsson, Vankiva 0451-77 46 26

Minnesgåvor till Vankiva församlings minnesfond BG 393-0047


